
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE

88333 30/10/202106 00 SANTO ANDRE FUTSAL

SANTO ANDRE FUTSAL

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO PALESTRA S.B. SÃO BERNARDO DO CAMPO

DANIEL MATOS BARBOZA
VITOR FERREIRA SILVA

MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS

1176
1283
981
1427

12:00 12:10

00 00

12:11 12:20

03 00

12:25 12:44

03 00
06 00

169041 LORENZO DE ANDRADE LEONELLO 01
168446 EDUARDO HENRIQUE REIS 02
164611 ENRICO SERNAGIOTTO LOPES 03
164592 ARTHUR GALDINO OLIVEIRA 05
170646 ARTHUR COSTA FERREIRA 06
164213 CAUÃ SILVA ABREU 07
168430 PEDRO NEVES ROSA SALES 08
166326 ARTHUR BRITO DE ALMEIDA 09
164594 BRUNO LINO PICOLO 10
164602 MARCO AURÉLIO DO NASCIMENTO GONÇALVES 11
168448 PIETRO KHALIL ORRA 16
169153 ARTHUR HOLLOSI DIAS 17
170125 ENRICO GENUÍNO DAS NEVES 18
168843 NICOLAS DE OLIVEIRA MENDONÇA 19
169003 SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS 20

02
03

08
05
16
08
16
06

18
10
09
08
07

19
11
05
17
18

20
17
18
20
19
10

x

ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS476

FLAVIA LINO PICOLO 7598

1101
07:19

1002
08:07

1603
08:54

0804
10:32

1805
13:47

14X
16:17

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169567 JEAN GABRIEL NUNES DE CARVALHO 01
177008 DAVI MIGUEL SILVA 02
169727 RIKELME NERI JUCA SILVA 04
169732 LUIZ FERNANDO MARCHIORI LEITE 06
164822 HENRIQUE DE LIMA AMORIM 07
169069 FELLIPE LIMA SANTOS 08
168264 BRENO BARBOSA DE JESUS SILVA 09
175791 MIGUEL TEIXEIRA DA SILVA BATISTA EMIDIO 10
169722 ANDRÉ HENRIQUE ALMEIDA GIANETTI DE SOUZA 11
175950 LORENZZO GONçALVES FIGUEIRAS 12
164642 MURILO BUENO DE SOUZA 13
169659 CAIO OLIVEIRA MATOS 14
169303 RICARDO BRAGA BOTELHO 15
177949 MATHEUS TOMOOKA DE LUCCA 22

01
02
01
02
22

04
06
04
06

07
11
07
08
11
12

09
13
09
14
13

10
14
10
15

09:14

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO4834

DOUGLAS SOUZA DE JESUS7783

B
R

U
N

O
 L

IN
O

 P
IC

O
LO

 (
10

)

R
O

B
S

O
N

 S
E

B
A

S
T

IÃ
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

H
E

N
R

IQ
U

E
 D

E
 L

IM
A

 A
M

O
R

IM
 (

7)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

E
 M

E
LL

O

KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 6853

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE

RICARDO ROBERTO BARBOSA 467

SANTO ANDRE FUTSAL


