FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

88333		SÃO CAI	ETANO FUT	EBOL CLL	BE 06	X	00	SANT	O AN	DRE	FUTS	AL				30/1	0/2021
OMPETIÇÃO:	Paulista													HORÁRI	O IN	ício '	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-10		DI	VISÃO: A2				SÉRI	F:					1º PER.		:00	12:10
INÁSIO:	GINÁSIO PALESTRA S.B.							CIDADE: SÃO BERNARDO DO CAMP						2º PER. 3º PER.			12:20
IINASIU:	GIINASIO FALESTRA S.D.								CIDADE: SAU BERNARDO DO CAMI							25	12:44
1176	ÁDRITDO DO	RINCIPAL: DANIE	I MATOS BARB	OZA										PRORRO	_	TACEM	
1283		JXILIAR: VITOR F												1º PER.	CON	00 x	K 00
981		RISTA: MARIA CE												2º PER.		03 2	
1427	ANOTADOR:	LAUDICÉIA DE A	ALMEIDA MASC	ARENHAS SA	NTOS									3º PER.	<u></u>	03 2	
														FINAL PRORROG PENALTIS		06	(00
QUIPE "A" - SÃ	O CAETANO FUT	TEBOL CLUBE	≣														
REGISTRO	JOGADORES				Nº	AMAR VER	VERM	I SUBSTITUIÇÕES				ACUMULATIVAS					
169041	LORENZO DE ANDR	ADE LEONELLO			01			02	08	18	19	20					
168446	EDUARDO HENRIQU				02			03	05	10	11	17	х				
164611	ENRICO SERNAGIO				03	+			16 08	09 08	05 17	18 20	1º F	PEDIDO	DETE	2º PE	D
164592 170646	ARTHUR GALDINO (ARTHUR COSTA FE				05 06	+ +			16	08	18	19	1,1	LIV.		4- rc	13.
164213	CAUÃ SILVA ABREU				07				06			10			 		
168430	PEDRO NEVES ROS	SA SALES			08												
166326	ARTHUR BRITO DE				09	1											
164594 164602	BRUNO LINO PICOL MARCO AURÉLIO D		CONCALVES		10 11	+											
168448	PIETRO KHALIL ORF		ONÇALVES		16	1											S
169153	ARTHUR HOLLOSI D				17												Ĕ
170125	ENRICO GENUÍNO D				18												SA
168843	NICOLAS DE OLIVEI				19									10)			SO
169003	SAMUEL PIOVESAN Técnico: ROBSON S		CANTOC		20	1								9			9
	Massagista: FLAVI		SANTOS											8			STI
	Preparador Fisico:	A LINO PICOLO												CAPITÃO: BRUNO LINO PICOLO (10)			TÉCNICO: ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS
	Médico/Fisioterape	uta:												äŽ			öZ
	Auxiliar Técnico:													CAPITÃO: BRUNO LI			TÉCNICO: ROBSON
										•							, E
<u>L</u>														3 %			- 4
01 11 02 1	10 03 16 04 08	05 18 X 14	07 08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
		05 18 X 14 13:47 16:17	07 08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17		19	20	
01 11 02 1 07:19 08:07	08:54 10:32	13:47 16:17	07 08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17		19	20	
01 11 02 1 07:19 08:07		13:47 16:17 TSAL		09				13		•		16	17	18			
01 11 02 1 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA	08:54 10:32 NTO ANDRE FU	13:47 16:17 TSAL JOGADOR	ES	09	N°	11 AMAR			SUBS	STITUI	ÇÕES		17				
01 11 02 1 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA REGISTRO 169567	08:54 10:32 NTO ANDRE FU JEAN GABRIEL NUN	13:47 16:17 TSAL JOGADOR JES DE CARVALHO	ES	09	N° 01			01	SUBS	STITUI 07	ÇÕES	10	17	18			
01 11 02 1 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA	08:54 10:32 NTO ANDRE FU	13:47 16:17 TSAL JOGADOR JES DE CARVALHO	ES	09	N°				SUBS	STITUI	ÇÕES		17	18	JLATI\	/AS	
01 11 02 1 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA REGISTRO 169567 177008 169727 169732	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUC LUIZ FERNANDO MA	TSAL JOGADOR JOGADOR JOGADOR A SILVA ARCHIORI LEITE	ES	09	Nº 01 02 04 06			01 02 01 02	SUBS 04 06	07 11 07 08	ÇÕES 09 13 09 14	10 14	17 17 10 F	ACUM	JLATI\	/AS	21
01 11 02 1 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA REGISTRO 169567 177008 169727 169732 164822	08:54 10:32 NTO ANDRE FU JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUC. LUIZ FERNANDO M/ HENRIQUE DE LIMA	TSAL JOGADOR JOGADO	ES	09	Nº 01 02 04 06 07			01 02 01	SUBS 04 06 04	07 11 07 08 11	ÇÕES 09 13 09	10 14 10		ACUMI PEDIDO	JLATI\	/AS	21
01 11 02 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA REGISTRO 169567 177008 169727 169732 164822 169069	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUC/ LUIZ FERNANDO M/ HENRIQUE DE LIMA FELLIPE LIMA SANT	13:47 16:17 TSAL JOGADOR IES DE CARVALHO A SILVA ARCHIORI LEITE AMORIM OS	ES	09	Nº 01 02 04 06 07 08			01 02 01 02	SUBS 04 06 04	07 11 07 08	ÇÕES 09 13 09 14	10 14 10	1º F	ACUMI PEDIDO	JLATI\	/AS	21
01 11 02 1 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA REGISTRO 169567 177008 169727 169732 164822 169069 168264	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUC/ LUIZ FERNANDO M/ HENRIQUE DE LIMA FELLIPE LIMA SANT BRENO BARBOSA D	13:47 16:17 TSAL JOGADOR JES DE CARVALHO A SILVA ARCHIORI LEITE A AMORIM OS JE JESUS SILVA	ES O	09	Nº 01 02 04 06 07 08			01 02 01 02	SUBS 04 06 04	07 11 07 08 11	ÇÕES 09 13 09 14	10 14 10	1º F	ACUMI PEDIDO	JLATI\	/AS	21
01 11 02 00:07 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA REGISTRO 169567 177008 169727 169732 164822 169069	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUC/ LUIZ FERNANDO M/ HENRIQUE DE LIMA FELLIPE LIMA SANT	13:47 16:17 TSAL JOGADOR IES DE CARVALHO A SILVA ARCHIORI LEITE A AMORIM OS DE JESUS SILVA DA SILVA BATISTA	ES O	09	Nº 01 02 04 06 07 08			01 02 01 02	SUBS 04 06 04	07 11 07 08 11	ÇÕES 09 13 09 14	10 14 10	1º F	ACUMI PEDIDO	JLATI\	/AS	21
01 11 02 1 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA REGISTRO 169567 177008 169727 169732 164822 169069 168264 175791 169722 175950	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUC/ LUIZ FERNANDO M/ HENRIQUE DE LIMA FELLIPE LIMA SANT BRENO BARBOSA D MIGUEL TEIXEIRA D ANDRÉ HENRIQUE / LORENZZO GONÇAL	13:47 16:17 TSAL JOGADOR JES DE CARVALHO A SILVA ARCHIORI LEITE AMORIM OS DE JESUS SILVA DA SILVA BATISTA ALMEIDA GIANET LVES FIGUEIRAS	ES O	09	Nº 01 02 04 06 07 08 09 10 11 12			01 02 01 02	SUBS 04 06 04	07 11 07 08 11	ÇÕES 09 13 09 14	10 14 10	1º F	ACUMI PEDIDO	JLATI\	/AS	21
01 11 02 1 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA REGISTRO 169567 177008 169727 169732 164822 169069 168264 175791 169722 175950 164642	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUC/ LUIZ FERNANDO M/ HENRIQUE DE LIMA FELLIPE LIMA SANT BRENO BARBOSA D MIGUEL TEIXEIRA D ANDRÉ HENRIQUE / LORENZZO GONÇAL MURILO BUENO DE	13:47 16:17 TSAL JOGADOR JES DE CARVALHO A SILVA ARCHIORI LEITE A AMORIM OS DE JESUS SILVA DA SILVA BATISTA ALMEIDA GIANET JVES FIGUEIRAS SOUZA	ES O	09	N° 01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13			01 02 01 02	SUBS 04 06 04	07 11 07 08 11	ÇÕES 09 13 09 14	10 14 10	1º F	ACUMI PEDIDO ER.	JLATI\	/AS	21
01 11 02 1 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA REGISTRO 169567 177008 169727 169732 164822 169069 168264 175791 169722 175950 164642 169659	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUC/ LUIZ FERNANDO M/ HENRIQUE DE LIMA FELLIPE LIMA SANT BRENO BARBOSA D MIGUEL TEIXEIRA D ANDRÉ HENRIQUE / LORENZZO GONÇAL MURILO BUENO DE CAIO OLIVEIRA MAT	13:47 16:17 TSAL JOGADOR JOGADOR JOGADOR A SILVA A SILVA ARCHIORI LEITE AMORIM OS DE JESUS SILVA AS SILVA BATISTA ALMEIDA GIANET VES FIGUEIRAS SOUZA TOS	ES O	09	Nº 01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13			01 02 01 02	SUBS 04 06 04	07 11 07 08 11	ÇÕES 09 13 09 14	10 14 10	1º F	ACUMI PEDIDO ER.	JLATI\	/AS	21
01 11 02 1 07:19 08:07 REGISTRO 169567 177008 169727 169732 164822 169869 168264 175791 169722 175950 164642 169659 169659 1696303	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUCA LUIZ FERNANDO MA HENRIQUE DE LIMA FELLIPE LIMA SANT BRENO BARBOSA D MIGUEL TEIXEIRA D ANDRÉ HENRIQUE L LORENZZO GONÇAL MURILO BUENO DE CAIO OLIVEIRA MAT RICARDO BRAGA BA	13:47 16:17 TSAL JOGADOR JOGADOR JOGADOR A SILVA ARCHIORI LEITE AMORIM OS DE JESUS SILVA DA SILVA BATISTA ALMEIDA GIANET LVES FIGUEIRAS SOUZA TOS OTELHO	ES O	09	N° 01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15			01 02 01 02	SUBS 04 06 04	07 11 07 08 11	ÇÕES 09 13 09 14	10 14 10	1º F	ACUMI PEDIDO ER.	JLATI\	/AS	21
01 11 02 1 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA REGISTRO 169567 177008 169727 169732 164822 169069 168264 175791 169722 175950 164642 169659	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUC/ LUIZ FERNANDO M/ HENRIQUE DE LIMA FELLIPE LIMA SANT BRENO BARBOSA D MIGUEL TEIXEIRA D ANDRÉ HENRIQUE / LORENZZO GONÇAL MURILO BUENO DE CAIO OLIVEIRA MAT	13:47 16:17 TSAL JOGADOR JOGADOR JOGADOR A SILVA ARCHIORI LEITE AMORIM OS DE JESUS SILVA DA SILVA BATISTA ALMEIDA GIANET LVES FIGUEIRAS SOUZA TOS OTELHO	ES O	09	Nº 01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13			01 02 01 02	SUBS 04 06 04	07 11 07 08 11	ÇÕES 09 13 09 14	10 14 10	1º F	ACUMI PEDIDO ER.	JLATI\	/AS	21
01 11 02 1 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA REGISTRO 169567 177008 169727 169732 164822 169069 168264 175791 169722 175950 164642 169659 169303 177949	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUCA LUIZ FERNANDO MA HENRIQUE DE LIMA FELLIPE LIMA SANT BRENO BARBOSA D MIGUEL TEIXEIRA D ANDRÉ HENRIQUE L LORENZZO GONÇAL MURILO BUENO DE CAIO OLIVEIRA MAT RICARDO BRAGA BA	13:47 16:17 TSAL JOGADOR JES DE CARVALHO A SILVA ARCHIORI LEITE A AMORIM OS DE JESUS SILVA DA SILVA BATISTA ALMEIDA GIANET VES FIGUEIRAS SOUZA TOS OTELHO GA DE LUCCA	ES O S. EMIDIO TI DE SOUZA	09	N° 01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15			01 02 01 02	SUBS 04 06 04	07 11 07 08 11	ÇÕES 09 13 09 14	10 14 10	1º F	ACUMI PEDIDO ER.	JLATI\	/AS	21
01 11 02 7 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA REGISTRO 169567 177008 169722 169822 169829 168264 175791 169722 175950 164642 169659 169303 177949 4834 7783	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUC. LUIZ FERNANDO M/ HENRIQUE DE LIMA FELLIPE LIMA SANT BRENO BARBOSA D MIGUEL TEIXEIRA D ANDRÉ HENRIQUE L LORENZZO GONÇAL MURILO BUENO DE CAIO OLIVEIRA MAT RICARDO BRAGA BI MATHEUS TOMOOK TÉCNICO: ALEXANDI Massagista: DOUG	13:47 16:17 TSAL JOGADOR JO	ES O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	09	N° 01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15			01 02 01 02	SUBS 04 06 04	07 11 07 08 11	ÇÕES 09 13 09 14	10 14 10	1º F	ACUMI PEDIDO ER.	JLATI\	/AS	21
01 11 02 1 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA REGISTRO 169567 177008 169727 169732 164822 169069 168264 175791 169722 175950 164642 169659 169639 169639 169303 177949	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUC/ LUIZ FERNANDO M/ HENRIQUE DE LIMA FELLIPE LIMA SANT BRENO BARBOSA D MIGUEL TEIXEIRA D ANDRÉ HENRIQUE L LORENZZO GONÇAL MURILO BUENO DE CAIO OLIVEIRA MAT RICARDO BRAGA BI MATHEUS TOMOOK TÉCNICO: ALEXANDI Massagista: DOUG Preparador Fisico:	13:47 16:17 TSAL JOGADOR JOGADOR JOGADOR A SILVA ARCHIORI LEITE AMORIM OS DE JESUS SILVA DA SILVA BATISTA ALMEIDA GIANET LVES FIGUEIRAS SOUZA TOS OTELHO CA DE LUCCA RE FERREIRA DE ELAS SOUZA DE JI	ES O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	09	N° 01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15			01 02 01 02	SUBS 04 06 04	07 11 07 08 11	ÇÕES 09 13 09 14	10 14 10	1º F	ACUMI PEDIDO ER.	JLATI\	/AS	R. REBERERA DE MELTO
01 11 02 1 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA REGISTRO 169567 177008 169727 169732 164822 169069 168264 175791 169722 175950 164642 169659 169303 1777949 4834 7783	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUC/ LUIZ FERNANDO M/ HENRIQUE DE LIMA FELLIPE LIMA SANT BRENO BARBOSA D MIGUEL TEIXEIRA D ANDRÉ HENRIQUE LORENZZO GONÇAL MURILO BUENO DE CAIO OLIVEIRA MAT RICARDO BRAGA B MATHEUS TOMOOK TÉCNICO: ALEXAND Massagista: DOUG Preparador Fisico: Médico/Fisioterape	13:47 16:17 TSAL JOGADOR JOGADOR JOGADOR A SILVA ARCHIORI LEITE AMORIM OS DE JESUS SILVA DA SILVA BATISTA ALMEIDA GIANET LVES FIGUEIRAS SOUZA TOS OTELHO CA DE LUCCA RE FERREIRA DE ELAS SOUZA DE JI	ES O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	09	N° 01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15			01 02 01 02	SUBS 04 06 04	07 11 07 08 11	ÇÕES 09 13 09 14	10 14 10	1º F	ACUMI PEDIDO ER.	JLATI\	/AS	R. R. WEELO
01 11 02 1 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA REGISTRO 169567 177008 169727 169732 164822 169069 168264 175791 169722 175950 164642 169659 169303 1777949 4834 7783	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUC/ LUIZ FERNANDO M/ HENRIQUE DE LIMA FELLIPE LIMA SANT BRENO BARBOSA D MIGUEL TEIXEIRA D ANDRÉ HENRIQUE L LORENZZO GONÇAL MURILO BUENO DE CAIO OLIVEIRA MAT RICARDO BRAGA BI MATHEUS TOMOOK TÉCNICO: ALEXANDI Massagista: DOUG Preparador Fisico:	13:47 16:17 TSAL JOGADOR JOGADOR JOGADOR A SILVA ARCHIORI LEITE AMORIM OS DE JESUS SILVA DA SILVA BATISTA ALMEIDA GIANET LVES FIGUEIRAS SOUZA TOS OTELHO CA DE LUCCA RE FERREIRA DE ELAS SOUZA DE JI	ES O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	09	N° 01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15			01 02 01 02	SUBS 04 06 04	07 11 07 08 11	ÇÕES 09 13 09 14	10 14 10	1º F	ACUMI PEDIDO	JLATI\	/AS	R. REBERERA DE MELTO
01 11 02 1 07:19 08:07 REGISTRO 169567 177008 169727 169732 164822 169069 168264 175791 169752 175950 164642 169659 169059 169303 177949 4834 7783	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUCA LUIZ FERNANDO MA HENRIQUE DE LIMA FELLIPE LIMA SANT BRENO BARBOSA D MIGUEL TEIXEIRA D ANDRÉ HENRIQUE L LORENZZO GONÇAL MURILO BUENO DE CAIO OLIVEIRA MAT RICARDO BRAGA BE MATHEUS TOMOOK TÉCNICO: ALEXANDI Massagista: DOUG Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	13:47 16:17 TSAL JOGADOR JOG	ES OO		N° 01 02 04 06 07 08 09 11 12 13 14 15 22	AMAR	VERM	01 02 02 01 02 22 01 01 02 02 02 01 01 02 02 02 01 01 02 02 02 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01	SUBS 04 06 04 06	07 11 07 07 11 11 12	ÇÕES	10 14 10 15	1º F 09:	ACUM PEDIDO ER. 4	D DE TE	MPO 2º PE	TÉCNICO: ALEXANDRE FERREIRO DE MELLO
01 11 02 1 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA REGISTRO 169567 177008 169727 169732 164822 169069 168264 175791 169722 175950 164642 169659 169303 1777949 4834 7783	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUC/ LUIZ FERNANDO M/ HENRIQUE DE LIMA FELLIPE LIMA SANT BRENO BARBOSA D MIGUEL TEIXEIRA D ANDRÉ HENRIQUE LORENZZO GONÇAL MURILO BUENO DE CAIO OLIVEIRA MAT RICARDO BRAGA B MATHEUS TOMOOK TÉCNICO: ALEXAND Massagista: DOUG Preparador Fisico: Médico/Fisioterape	13:47 16:17 TSAL JOGADOR JOGADOR JOGADOR A SILVA ARCHIORI LEITE AMORIM OS DE JESUS SILVA DA SILVA BATISTA ALMEIDA GIANET LVES FIGUEIRAS SOUZA TOS OTELHO CA DE LUCCA RE FERREIRA DE ELAS SOUZA DE JI	ES O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	09	N° 01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15			01 02 01 02	SUBS 04 06 04 06	07 11 07 08 11	ÇÕES 09 13 09 14	10 14 10	1º F	ACUMI PEDIDO ER.	JLATI\	/AS	R. REBERERA DE MELTO
01 11 02 1 07:19 08:07 EQUIPE "B" - SA REGISTRO 169567 177008 169727 169732 164822 169069 168264 175791 169722 175950 164642 169659 169303 177949 4834 7783	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUCA LUIZ FERNANDO MA HENRIQUE DE LIMA FELLIPE LIMA SANT BRENO BARBOSA D MIGUEL TEIXEIRA D ANDRÉ HENRIQUE L LORENZZO GONÇAL MURILO BUENO DE CAIO OLIVEIRA MAT RICARDO BRAGA BE MATHEUS TOMOOK TÉCNICO: ALEXANDI Massagista: DOUG Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	13:47 16:17 TSAL JOGADOR JOG	ES OO	09	N° 01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 22	11	VERM	01 02 01 01 02 02 02 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01	SUBS 04 06 04 06	07 11 07 07 11 11 12	ÇÕES	10 14 10 15	1º F 09:	ACUM PEDIDO ER. 4	D DE TE	MPO 2º PE	TÉCNICO: ALEXANDRE FERREIRO DE MELLO
01 11 02 1 07:19 08:07 REGISTRO 169567 177008 169727 169732 164822 169069 168264 175791 169752 175950 164642 169659 169059 169303 177949 4834 7783	08:54 10:32 NTO ANDRE FUT JEAN GABRIEL NUN DAVI MIGUEL SILVA RIKELME NERI JUCA LUIZ FERNANDO MA HENRIQUE DE LIMA FELLIPE LIMA SANT BRENO BARBOSA D MIGUEL TEIXEIRA D ANDRÉ HENRIQUE L LORENZZO GONÇAL MURILO BUENO DE CAIO OLIVEIRA MAT RICARDO BRAGA BE MATHEUS TOMOOK TÉCNICO: ALEXANDI Massagista: DOUG Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	13:47 16:17 TSAL JOGADOR JOG	ES OO	09	N° 01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 22	AMAR	VERM	01 02 01 01 02 02 02 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01	SUBS 04 06 04 06	07 11 07 07 11 11 12	ÇÕES	10 14 10 15	1º F 09:	ACUM PEDIDO ER. 4	D DE TE	MPO 2º PE	R. ALEXANDRE FERRERA DE MELLO

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6853

REGISTRO: 467

REPRESENTANTE: KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS

REPRESENTANTE: RICARDO ROBERTO BARBOSA EQUIPE: SANTO ANDRE FUTSAL

EQUIPE: SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE